邵阳学院校园网互联网带宽专线

单一来源采购公示

邵阳学院校园网互联网带宽专线拟采取单一来源方式采购，现将

有关事项公示如下:

一、项目名称：邵阳学院校园网互联网带宽专线

二、项目预算： 人民币 12 万元整（大写：壹拾贰万圆整）

三、项目内容：服务内容及技术要求

四、采用单一来源采购的原因

1、来源唯一性：

我校于 2018 年与中国电信股份有限公司邵阳分公司（以下简称

邵阳电信）签订的“邵阳学院有线校园网络并网、升级改造及合作运

营项目”合同已到期。目前学校第三方运营部分的网络出口全部租用

的是邵阳电信提供的宽带，并且按照学校与湖南省通信建设有限公司

以及邵阳电信达成的“邵阳学院校园网络基础设施建设与运营维护三

方协议”,由中国电信邵阳分公司承接校园网络运维服务。为保障教

功能

名称
整体要求

校园网

互联网

带宽专

线

中国电信邵阳分公司承接校园网络运维服务。保障教学办公区网络的正

常运行，提高维护质量和效率。

学办公区网络的正常运行，提高维护质量和效率，建议采取单一来源

采购方式进行采购。

2、单一来源采购专家论证表（提供手写签名扫描件放附件三，必须

是专家亲笔签名，否则供应商自行独自承担相关法律责任）

省一级预算单位 邵阳学院

使用单位 邵阳学院

项目名称
邵阳学院校园网互联网带宽专线

项目金额 人民币：壹拾贰万元整

专家 1 论证意见

专家 2 论证意见

专家 3 论证意见

五、拟定供应商

中国电信股份有限公司邵阳分公司

六、供应商资质

1、具有合法有效的营业执照；

2、参加本次采购活动前 3 年内在经营活动中无重大违法记录

的书面声明；

3、近三年内投标人在与采购人的合作过程当中不存在骗取中标

或者不履行合约的行为

(以上须提供承诺书，格式见附件一)；

4、加盖公章的法定代表人身份证明或者法定代表人授权函原件

及被授权人身份证明

（以上均须提供盖章扫描件，放附件二）；

七、单一来源投标文件组成

1、投标人简介

2、投标报价表（分项标价的需提供分项报价明细表）

3、投标人资质材料（详见本公示的“六、供应商资质”）

4、交货时间响应及售后服务方案。

5、符合招标文件规定的技术响应文件

6、供应商认为需提供的其他资料

7、承诺书（附件一）

八、递交单一来源响应文件及采购时间、地点

1.递交文件截止时间：正式开标之前

2.递交文件地点： 邵阳学院七里坪一办公楼 618 室

3.采购时间： 2024 年 7 月 8 日 09:00 时

4.采购地点： 邵阳学院七里坪一办公楼 618 室

九、投标文件商务部分要求：

要求写要工整，投标文件胶装一式两份，正本一份，副本一份，

于招标前交邵阳学院七里坪校区办公楼 618 室。

十、 公示期限：

自 2024-6-30 至 2024-7-5 止 ，共计 5 个工作日。任何供应商、

单位或个人对采用单一来源采购方式公示内容有异议的，可以在公示

期内向采购人以书面形式现场递交实名反映，并抄报监管部门。

十一、采购人和监管部门机构名称、联系人和联系方式

1、 采购人名称地址：邵阳学院，七里坪校区一办公楼 618 室

联系人：李老师 联系电话：0739-5432454

2、监管部门名称：纪委(监察室)

地址：邵阳学院一办 517 联系电话：0739-5431781

邵阳学院资产与实验室管理处（招投标管理办公室）

2024 年 6 月 30 日

	邵阳学院校园网互联网带宽专线
	单一来源采购公示